
Proposta N. 1872

DETERMINA
N. 1583 DEL 29/07/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 36/2023 DEL 
CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO INFORMATIVO 
DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001



Pagina 2 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che il Comune di Vicenza, quale Soggetto Capofila dell’ATS VEN_06-Vicenza, esercita 
le funzioni di coordinamento, progettazione e realizzazione degli interventi previsti per legge in 
capo agli ATS e all’art. 3 della convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 per la gestione 
associata dei servizi approvata da tutti i 37 Comuni del Distretto Est dell' AULSS 8 “Berica”.

Vista la determina n. 331 del 23/02/2024, con la quale il Comune aggiudicava in via diretta, a 
seguito di indagine di mercato tramite avviso per manifestazione di interesse, a La Casetta Società 
Cooperativa Sociale a.r.l., con sede in Via Roma n. 147, 36030 – Caldogno (VI), P.IVA 
02023460245 (di seguito anche solo La Casetta S.c.s.) il servizio di sportello informativo per i 
cittadini denominato “Sportello Vicenza Solidale” per il periodo 04/03/2024 – 31/12/2025, per 
l’importo di € 77.697,93 (IVA esclusa).

Evidenziato che La Casetta S.c.s. è stata affidataria in precedenza anche del servizio di segretariato 
sociale denominato “a Vicenza non Sei solo”, le cui caratteristiche e prestazioni sono state 
aggiornate e integrate nel contratto relativo allo Sportello Vicenza Solidale recependo l’esperienza 
maturata nel corso del precedente affidamento ed accogliendo i bisogni della comunità territoriale, 
perennemente in divenire.

Dato atto che
- lo Sportello Vicenza Solidale opera, come da contratto, a supporto ed integrazione di quanto già 
realizzato dagli uffici del Settore Servizi Sociali e Partecipazione anche per i Comuni dell’Ats, in 
considerazione dell’incremento della domanda della popolazione di informazioni relative 
all’accesso  ai servizi ;
- lo Sportello funge da contatto diretto tra i cittadini, il terzo settore e l’Ente comunale, con lo scopo 
di favorire la rimozione delle barriere organizzative e burocratiche che possono ostacolare o 
scoraggiare la ricerca di risposte ai propri bisogni e il dialogo con la pubblica amministrazione;
- lo Sportello, dunque, costituisce uno dei punti privilegiati di informazione e orientamento per i 
singoli e le famiglie, al fine di agevolare l’accesso ai servizi.

Osservato che



Pagina 3 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- negli ultimi anni, a causa del crescente numero di sfratti esecutivi per morosità, fine locazione o 
pignoramenti, gli uffici dei Servizi Sociali dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_06-Vicenza e 
quelli preposti alle politiche dell’abitare hanno rilevato una crescente problematica abitativa che nel 
corso del 2024 si sta manifestando come una vera e propria emergenza sociale;
- in particolare, si calcola che attualmente circa 650 nuclei familiari solo nel Comune di Vicenza si 
trovino  in condizione di precarietà abitativa e che almeno il 30% si questi, pur avendo capacità e 
stabilità reddituali tali da permettere loro di sostenere una locazione nel mercato privato, non vi 
riescono per scarsa dimestichezza con i meccanismi di ricerca abitativa, sempre più legati 
all’utilizzo dell’informatica nonché per le resistenze dei proprietari basate su pregiudizi etnico-
culturali.

Rilevata, pertanto, la necessità di intervenire a supporto di tali nuclei familiari in carico ai Servizi 
Sociali dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_06-Vicenza ivi compreso il comune capoluogo  per 
fornire un servizio di accompagnamento alla ricerca di soluzioni abitative autonome nel mercato 
privato, attraverso le seguenti attività:
- supporto informatico per la visione degli annunci immobiliari online, tramite assistenza concreta 
di almeno un ora alla settimana da parte di un educatore professionale;
- supporto per fissare gli appuntamenti per visitare gli immobili e in tutti i successivi passaggi, dalla 
proposta di locazione alla conclusione del contratto di locazione;
- eventuale orientamento per verificare la possibilità di ottenere un mutuo in collaborazione con gli 
enti del territorio che propongono consulenze gratuite per verificare i requisiti per il 
riconoscimento;
- mappatura delle agenzie immobiliari del territorio e orientamento per prendere contatti con le 
stesse, compresa l'assistenza per le eventuali fasi di registrazione online.

Considerati i rilievi sopra svolti, nonché l’esperienza e la professionalità dimostrate da La Casetta 
S.c.s. nella gestione dello Sportello Vicenza solidale e dei precedenti servizi di segretariato sociale 
svolti in favore dei cittadini dell’ATS.

Dato atto che la realizzazione del servizio richiesto per il periodo di durata agosto 2024 – dicembre 
2025 (termine coincidente con la fine del contratto del servizio di Sportello Vicenza Solidale) 
comporterebbe una spesa stimata in massimo € 10.000,00 (IVA inclusa).

Visto il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali (MLPS) di concerto con il 
Ministero dell’Economia e delle Finanze (MEF) del 30 dicembre 2021 (pubblicato in G.U. Serie 



Pagina 4 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

generale n. 44 del 22 febbraio 2022), recante l’adozione del Piano per gli interventi e i servizi 
sociali di contrasto alla povertà relativo al triennio 2021-2023 (Allegato A) e il riparto delle somme 
relative al Fondo per la lotta alla povertà e all’esclusione sociale – annualità 2022 e 2023.
Richiamate le Linee Guida per l’impiego della Quota Servizi del Fondo Povertà annualità 2022 e 
2023, valide per gli interventi realizzati dal 1° gennaio 2024, in forza del quale i servizi e gli 
interventi finanziabili sono, tra gli altri, quelli di segretariato sociale/servizi per l’accesso, che 
risponde all’esigenza primaria dei cittadini di:
- avere informazioni complete in merito ai diritti, alle prestazioni, alle modalità di accesso ai 
servizi;
- conoscere le risorse sociali disponibili nel territorio in cui vivono che possono risultare utili per 
affrontare esigenze personali e familiari nelle diverse fasi della vita.
In particolare, l’attività di segretariato sociale è finalizzata a garantire: unitarietà di accesso, 
capacità di ascolto, funzione di orientamento, funzione di filtro, funzioni di monitoraggio dei 
bisogni e delle risorse.

Ritenuto quindi opportuno, in termini di economicità ed efficacia dell'intervento, nonché per la 
migliore realizzazione dell'interesse pubblico, affidare le attività sopra descritte all'attuale 
appaltatore dello Sportello Vicenza Solidale, in quanto l’affidamento di un servizio di 
accompagnamento alla ricerca abitativa ad un operatore economico diverso:
- sarebbe antieconomico  sia perché si dovrebbero sostenere le spese e sopportare i tempi di una 
nuova procedura di selezione del contraente sia perché si rinuncerebbe a mettere a frutto la struttura 
organizzativa e le risorse umane già predisposte e formate da La Casetta S.c.s. per lo svolgimento di 
attività di segretariato a diretto contatto con i cittadini e il Terzo Settore;
- sarebbe per i cittadini inefficiente, dovendo fare appello a due attori diversi in luoghi distinti per 
esigenze di segretariato sociale fortemente interconnesse tra loro, se non addirittura pregiudizievole, 
visto il rischio consistente di ingenerare confusione rispetto ai servizi messi a disposizione del 
pubblico da parte dell’Amministrazione comunale.

Presto atto che si rende , quindi, necessaria la modifica in aumento delle prestazioni del contratto 
avente ad oggetto il servizio di sportello informativo per i cittadini denominato “Sportello Vicenza 
Solidale” e, in particolare, che:
- l’aumento delle prestazioni come sopra meglio descritte costituisce un’ipotesi di modifica 
contrattuale rientrante nella fattispecie di cui all’art. 120, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 
(servizi supplementari);



Pagina 5 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- sussistono in particolare le condizioni di cui all’art. 120, co. 1, lett. b) punto 2) del D.Lgs. n. 
36/2023 in quanto, considerata la natura del servizio e le motivazioni connesse a tale ampliamento, 
un cambiamento del contraente risulterebbe allo stato non attuabile;
- la variazione contrattuale, stimata in € 10.000,00 (IVA inclusa) come sopra esposto, non è 
superiore al 50% del valore iniziale del contratto, ai sensi dell’art. 120, co. 2,  del D.Lgs. n. 
36/2023;
- la modifica non richiede la stipula di un nuovo contratto ma la mera comunicazione formale 
all’affidatario delle nuove prestazioni supplementari a suo carico sotto forma di addendum che 
quest’ultimo sottoscrive per accettazione.

Richiamata l’autorizzazione alla modifica del contratto emessa dal RUP del procedimento in 
ossequio a quanto disposto dall’art. 120, comma 13. del D.Lgs. n. 36/2023 (PGN.  123016 del 
26/07/2024).

Dato atto del consenso dell’affidatario La Casetta S.c.s. allo svolgimento dei servizi supplementari 
sopra descritti, conservata agli atti dell’Ufficio.

Dato atto che il CIG relativo alla modifica in aumento del contratto verrà pubblicato in seguito con 
separato specifico atto, non appena ANAC renderà disponibile la relativa funzionalità attraverso la 
Piattaforma Contratti Pubblici;

Dato altresì atto che la somma di € 10.000,00 (IVA 5% inclusa) a copertura del costo della 
modifica in aumento del contratto di cui al presente provvedimento è stata accertata al capitolo n. 
49600, codice acc. 100279;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;



Pagina 6 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 10.000,00 con assegnazione al Comune di 
Vicenza di un contributo come risulta dal Decreto del (MLPS) di concerto con il (MEF) del 30 
dicembre 2021 (pubblicato in G.U. Serie generale n. 44 del 22 febbraio 2022), allegato alla 
presente. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa.

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) di approvare, ai sensi dell’art. 120, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la modifica contrattuale 
relativa all’incremento delle prestazioni richieste con riferimento a quelle specifiche di 
accompagnamento alla ricerca abitativa da erogare da parte dall’affidatario del servizio di sportello 
informativo per i cittadini denominato “Sportello Vicenza Solidale”, La Casetta Società 
Cooperativa Sociale a.r.l., con sede in Via Roma n. 147, 36030 – Caldogno (VI), P.IVA 
02023460245, per un importo di € 9.523,81 (IVA al 5% esclusa) per complessivi € 10.000,00 (IVA 
inclusa), alle condizioni previste dal relativo contratto di appalto e come stabilito dal presente 
provvedimento;

3) di dare atto che la spesa de € 10.000,00 trova copertura nell’impegno n. 158823 al cap. n. 
1390601 “QUOTA PARTE DA TRASFERIRE AI COMUNI DEL DISTRETTO EST ULSS 8 
DEL FONDO STATALE PER LA LOTTA ALLA POVERTA' E ALL'ESCLUSIONE SOCIALE 
del bilancio di previsione 2024/2026;



Pagina 7 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

7)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 



Pagina 8 di 8   
                      
Proposta N. 1872 

DETERMINA N. 1583 DEL 29/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: MODIFICA IN AUMENTO EX ART. 120, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. N. 
36/2023 DEL CONTRATTO DI APPALTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI SPORTELLO 
INFORMATIVO DENOMINATO “VICENZA SOLIDALE” - CIG B09A98DEBC - CUP B91H23000180001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/07/2024 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


